ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Đức Phổ,  ngày        tháng  5  năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- UBND phường Phổ Minh;

- UBND phường Nguyễn Nghiêm.

Căn cứ Quyết định số 14208/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ về việc phê duyệt quyết toán công trình hoàn thành dự

án: Trồng cây xanh cảnh quan tại Núi Giàng;

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế tại Công văn số 80/PKT ngày 28/4/2022

về việc thống nhất chủ trương bàn giao dự án: Trồng cây xanh cảnh quan tại Núi

Giàng, UBND thị xã Đức Phổ thống nhất bàn giao dự án: Trồng cây xanh cảnh

quan tại Núi Giàng cho UBND phường Nguyễn Nghiêm và UBND phường Phổ

Minh quản lý và chăm sóc, cụ thể như sau:

1. Bàn giao về đất

- Thống nhất giao toàn bộ diện tích đất đã thu hồi, GPMB cho 02 địa

phương quản lý. Cụ thể: UBND phường Nguyễn Nghiêm 23,5324ha và UBND

phường Phổ Minh 27,1768ha.

- Phòng Kinh tế phối hợp với Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát

triển quỹ đất thị xã bàn giao phương án bồi thường, GPMB, bản đồ địa chính

toàn bộ phần diện tích đất trên cho phường Nguyễn Nghiêm và Phổ Minh quản

lý, sử dụng (nếu có).

2. Bàn giao cây và các tài sản khác trên đất

- Bàn giao nguyên trạng diện tích trồng cây cảnh quan và các tài sản khác

trên đất thuộc địa bàn 02 phường.

- Khối lượng bàn giao cụ thể được hai bên kiểm đếm sau khi phát thực bì

xong lần 1, bổ sung phụ lục khối lượng kèm theo.

3. Giao UBND phường Nguyễn Nghiêm và UBND phường Phổ Minh lập

dự toán kinh phí về phương án quản lý, phát dọn thực bì và chăm sóc cây xanh

trên địa bàn, trình cấp thẩm quyền thống nhất chủ trương để có cơ sở triển khai

thực hiện.

V/v thống nhất chủ trương

bàn giao dự án: Trồng cây

xanh cảnh quan tại Núi Giàng

2

Yêu cầu Phòng Kinh tế, UBND phường Nguyễn Nghiêm và UBND

phường Phổ Minh khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Tài chính – KH;

- Phòng Quản lý đô thị;

- Phòng Tài nguyên – Môi trường;

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ thị xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-05-05T09:28:49+0700

		2022-05-06T14:55:00+0700

		2022-05-06T14:55:00+0700

		2022-05-06T14:55:00+0700